
Josef Skuhravý 
umělecké kovářství 

 
IČ: 156 71 989, t.č. 777 281 716 

471 07 Žandov, Mlýnská 159 
 

 

 

 

Čestné prohlášení subdodavatele 

 
Prohlašuji tímto, že při plnění předmětu zakázky v České Lípě 

 

„Oprava a restaurování kapličky u kostela Povýšení sv.Kříže, Česká Lípa“ 

 

budu spolupracovat jako subdodavatel s dodavatelskou stavební firmou pana Ing. 

Jiřího Kobosila, ul. Na Vyhlídce 2743, 47001 Česká Lípa, IČ:66079942, 

při provedení veškerých odborných restaurátorských prací v oboru 

restaurování umělecko řemeslných kovářských předmětů z obecných kovů, 

prohlášených za kulturní památky, které mám příslušné platné povolení  

Ministerstva kultury ČR. 

 

V rámci plnění předmětu této zakázky budu provádět veškeré restaurátorské práce a 

budu za ně odpovědná. 

 

 

V České Lípě dne 2.3.2017 

 

 

 

                                                                                                   Josef Skuhravý – v.r. 

 

 
 

 


